
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «30» листопада 2021 року №568-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «30» листопада 2021 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 
№ 568-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10300803 961868 Харченко Камілла Сергіївна 207299 B21 31.10.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0109817

Економіка 
підприємтства

148,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 
№ 568-С

081 Право Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10300744 962493

Харківський Владислав Олександрович 182001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006366; 2021р. 
- 0006366; 
2021р. - 
0006366

Право 135,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Вищий навчальний заклад 
Укоопспілки "Полтавський 
університет економіки і 

торгівлі"

Додаток до наказу від «30»  листопада 2021 
року 
№ 568-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10300511 962225

Фесечко Марина Анатоліївна 207222 B21 31.10.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099308

Технологічна 
експертиза, якість і 
безпека харчових 
продуктів

133,000

3


